

Årsredovisning

för

PlayReplay AB

559199-3554

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Lundstam, Verkställande direktör

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för PlayReplay AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

PlayReplay har under året fokuserat merparten av bolagets resurser på produktutveckling, där de mest betydelsefulla framstegen har varit utvecklingen av en utomhuslösning samt förbättringar i prestanda när det gäller precision och tracking. Dessutom har bolaget inlett en internationell expansion med fokus på USA. Här är några viktiga milstolpar som bolaget har uppnått:

- Ingått avtal med USTA och ITA
- Etablerat ett helägt dotterbolag, PlayReplay Inc.
- Uppfört flera fasta installationer, bland annat i New York, Chicago, Boston och Minneapolis.

Sammanlagt har bolaget mer än fördubblat antalet installationer (effekterna av dessa kommer att synas först i resultaträkningen för 2025). Bolaget har även genomfört rad betalda piloter. Sammanlagt har omsättningen ökat med nära 150% jämfört med föregående år.

Under 2024 har bolaget också beslutat om en nyemission samt en förlängning av densamma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 139	1 271	633	163	16
Resultat efter finansiella poster	-12 142	-5 363	-7 489	-1 391	-1 872
Balansomslutning	48 369	21 564	18 199	2 289	3 579
Soliditet (%)	92,6	84,8	92,0	92,5	98,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- utgifter	Bundet eget kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	70 486	17 033 255	6 922 898	26 978 641	-27 345 421	-5 363 458	18 296 401
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-5 363 458	5 363 458	0
Nyemission	3 485			6 919 414			6 922 899
Ej registrerad aktiekapital			31 706 505				31 706 505
Fond för utvecklingskostnader		5 972 142			-5 972 142		0
Årets resultat						-12 141 781	-12 141 781
Belopp vid årets utgång	73 971	23 005 397	38 629 403	33 898 055	-38 681 021	-12 141 781	44 784 024

Förslag till behandling av ansamlad förlust
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	33 898 054
ansamlad förlust	-38 681 021
årets förlust	-12 141 781
	-16 924 748

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-16 924 748
	-16 924 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	3 139 307	1 270 862
Aktiverat arbete för egen räkning	10 803 844	12 143 745
Övriga rörelseintäkter	44 177	6 688
	13 987 328	13 421 295

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter	-409 240	-618 766
Övriga externa kostnader	-9 408 680	-9 518 419
Personalkostnader	-10 815 496	-6 977 533
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 373 904	-1 660 630
Övriga rörelsekostnader	-127 289	-7 270
	-26 134 609	-18 782 618
Rörelseresultat	-12 147 281	-5 361 323

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter	9 329	1 008
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 829	-3 143
	5 500	-2 135

Resultat efter finansiella poster

-12 141 781 **-5 363 458**

Resultat före skatt

-12 141 781 **-5 363 458**

Årets resultat

-12 141 781 **-5 363 458**

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3, 4	22 858 084	16 942 711
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	147 313	90 544
		23 005 397	17 033 255
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 233 707	487 569
		4 233 707	487 569
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		105 035	0
	7	105 035	0
Summa anläggningstillgångar		27 344 139	17 520 824
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 193 232	364 414
Fordringar hos koncernföretag		983 492	0
Övriga fordringar		348 184	1 556 847
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		276 097	582 328
		3 801 005	2 503 589
<i>Kassa och bank</i>		17 223 730	1 539 516
Summa omsättningstillgångar		21 024 735	4 043 105
SUMMA TILLGÅNGAR		48 368 874	21 563 929

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	73 972	70 486
Ej registrerat aktiekapital	38 629 403	6 922 898
Fond för utvecklingsutgifter	23 005 397	17 033 255
	61 708 772	24 026 639

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	33 898 054	26 978 641
Balanserad vinst eller förlust	-38 681 021	-27 345 421
Årets resultat	-12 141 781	-5 363 458
	-16 924 748	-5 730 238

Summa eget kapital

44 784 024 **18 296 401**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 113 889	1 239 578
Övriga skulder	329 843	232 150
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	97 895	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 043 223	1 795 800
Summa kortfristiga skulder	3 584 850	3 267 528

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 368 874 **21 563 929**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 697 967	7 554 222
Inköp	10 803 843	12 143 745
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 501 810	19 697 967
Ingående avskrivningar	-2 755 256	-1 239 154
Årets avskrivningar	-4 888 470	-1 516 102
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 643 726	-2 755 256
Utgående redovisat värde	22 858 084	16 942 711

Not 4 Utvecklingsarbete med statligt stöd

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 179	113 179
Inköp	92 274	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 453	113 179
Ingående avskrivningar	-22 635	
Årets avskrivningar	-35 505	-22 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 140	-22 636
Utgående redovisat värde	147 313	90 543

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	609 460	609 460
Inköp	4 196 066	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 805 526	609 460
Ingående avskrivningar	-121 892	
Årets avskrivningar	-449 927	-121 892
Utgående ackumulerade avskrivningar	-571 819	-121 892
Utgående redovisat värde	4 233 707	487 568

Not 7 Andelar i koncernbolag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
PlayReplay INC	100	100	105 035
			105 035

Stockholm 2025-02-14

Hans Lundstam
Hans Lundstam
Verkställande direktör

Mattias Hanqvist
Mattias Hanqvist

Christer Eriksson
Christer Eriksson

Daniel Forsgren
Daniel Forsgren

Johan Håkanson
Johan Håkanson

Frida Carolina Höök
Frida Carolina Höök

Sali Seshadri
Sali Seshadri

Paul Stuart Maya
Paul Stuart Maya

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-14

Henrik Palmlöv
Henrik Palmlöv
Auktoriserad revisor
WeAudit Sweden AB
